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OMBUDSMØTE
for 1995
i Tylldalen samfunnshus
fredag den 8. desember kl. 19.00.
Tekn isk arr.: Tylldal skYtterlag

Sakliste:
1. Apning.

Vi ber om at ombudsmenn og - kvinner møter kl. 18.45 for registrering.
2. Opprop/konstituering.
3. Arsmelding
4. Arsmelding fra ungd.utvalget.
5. Regnskap.
6. lnnkomne saker/saker fremmet av samlagsstyret:
a. Sak fra styret: Stevneinnskudd for sesongen 1996. Samlagsstyret innstiller på de samme

satsene som i 1995.
b. Høringssak fra DFS om rapport fra "Utvalget for fettskyting". Samlagsstyret innstiller på at

saken utsettes og tas opp til drøfting på Malmplassenkurset.
c. Høringssak fra DFS om Stang og felthurtigskyting på Landsskytterstevnet. Samlagsstyret
innstiller på at saken utsettes og tas opp til behandling på Malrnplassenkurset.
d. Hørinsgsak fra DFS: Debatt om Skytingens Dag. Samlagsstyret innstiller på at saken

utsettes og tas opp på Malmplassenkurset.
L {. t',tationens Landsskyting. Premiering/baneforhold.

Simlagsstyret innstilter her på at det går en henvendelse til Skyfterkontoret om å samordne
premiegrenser(DFS-l/3 - Nationen 1t4l og krav til godkjente baner(DFs+-3% - Nationen +-

2%).
7. Alr.av samlagets faste stevner i 199p : * .

Samlagsstyrets innstilling :

- 15 m. : Nora
- skifelt : Øversjødalen
- felt : Alvdal
- bane : Tolgen
- org.med./

Nationen : TYnset
- skogsløp med

skyting -: TYnset
8. Ombudsmøtet 199{4
Samlag sstyret innstiller på Tronfjell.
9. Budsjett 1996.
Budsjettforslag vil framlegges til møtets begynnelse.
10. Valg.

V: ff ;$l ;:",:::J:l'[?J:?'å','X:i,";i,,ffi[:X'%* r s.o, -n sh'".4 h Lr''

Utdeling av premier/medaljer og merker.
Bevertning I

Vel møtt I

* tlt qb

Med skytterhilsen
for Nord-Østerdal Skyttersamlag

John Westgård - form.

e.f.
\
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ARSMELDING FOR 199 5

l.Samlaoets tillltsmenn I 1995:

Styret: Formann
N.form.
Kassrer
Sekolær
Styremedl

Ungdomsutvalget:
Formann

Styrem.

lnnstillingskommite:
Formann

Medlem
Varam.

Revisrer:
Formann
Medl.

Varam.

Valgkommite:
Form,
M€dl.

Samlagets instruklør:

Samlagets shf6ltkontaK:

Samlagets sMebanekontak:

John Wesitgård
Bjørn Oahl
Per G Bakken

Hans Sollid
Nils S Norin

Magnar Gunderæn
Jøran Nygård

H€lge B€kken

Gert Aas
P6r S4ervagen
Arn6 Harsjøen

Jon Leif Brennmoen
Harry Tjerns,tad

Kåre westgård

Asb.jørn Lunster
Sv. Staverløkk
Knut Joar Krog

Per Erik Oldertrøen
Helge Sundberg

Øydein Nygård

Morten Steen

Vingelen
Hådalen
Dalsbygda
Alvdal
Lonås

Tolgen
Vingelen
Narjord

Tolg6n

Tolgen
Tolgen
Alvdal

Lonås
Nora
Glåms

95 96
95 96
94-95
94-95
95 96

94 95
95 96
ss 96

95 96
94-95
95 96

Varam. Folldal
Br.AuR
Tolgen
Alvdal
Br./AuF.

Kvikna
Hesdalen
Lonås

s5 96
95 90
94-95
94-95

95 96

94 95
95 96
95 9€

Arne Brendryen

Eilif Koklryoll
Jon Ler6n

P6r Gunnar Haug

Arne M St€nvold

lver Nylmn
Svero Skogås
Joar Foss€n

Tynst
Hådalen

95 90
95 90
93-94

93-94.95
94.95-S6
95- 9€.97

Tynst
Hådalen

Øvers,jødalen 95 96

Tynst

2. Sarnlaosstvrets v!rksomhei:
Styret har I året hatt 4 styremøter og behandlet 14 saker.
RepresentasJon:
Formannen: Møte lOplandskretsen 7/1 og 10/6, landsdel Østlandet 1716 og Skyttertlnget23.'30.7.
Nestformannen: lngen
Samlagsinstruktøren I lkke noe Mastmyrkurs p.g.a' to'årlg turnus.

3. Kurs:
Tillitsmannskurset på Malmplassen lørdag den 28' Januar.
Dette åttende kurset hadde følgende program:
1. Nytt fra samtaget m. bl. a. presentasjon av det nye styret, arbeldsfordellng etc.

Ny klassestruktur. Høringssak fra Skyttertinget.
3. Klassevis mesterskap/premierlng - "
4. Rekruttering sarbeid.
5. EDB og lagene v/ Geir Flnstad.
Antall deltakere varca. 50 , noe som var meget bra tldspunktet tatt I betraktnlng'

4. lnstru ksionai samlag splanet.
O"t ". U"ttou t*å utd"nn" en samlagsinstruktør til. Det nå er bare Per Erlk Oldertrøen som er I vlrksomhet.
Samlagslnstruktøren har bare lnstruert på samling for rekr.{r./1 .kl. skyttere på Tolga I vår.

Samlagsinstruktøren har etter hvert fått mindre tid til dlsposlsJon og ber om at lagene prioriterer bruk av lagenes egne

instruktører. lnstruksjon på lagsplan er tross alt lagenes eget ansvar. Her finnes det mange kompetente skyttere ute i

lagene.
Et satsingsområde for samlagsinstruktøren neste år måtte være de beste skytterne det slste året iJunlor og det første året

som senior.

5. Tekniske oppmenn lnnen samlaqet.
Det er tydelig at den gJennomgang av arr. og rutiner omkrlng dlsse som ble foretatt på Malmplassenkurset hadde en

positiv virknlng. Vårt samlag preges av veldlg mange godt arrangerte stevner. På felten var det større varlasJon enn

tidligere. Det var her veldlg tydelig at lagene-bestreleiseg påå finne på nye momenter uten atdette ble krampeaktig.
Allikevel ønsker en seg langt større deltakelse på stevnet I Hodalen med nordlsk opplegg. Dette stevnet vll nok bll savnet

til vinteren.
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Resultatllstene kom veldlg fort på begynnelsen av sesongen, men dabbet av lltt utover. Det er enkelte llster som kommer
bort dersom de sendes med skyttere. Post er nok det slkreste forsendelsemåte. Alt I alt var denne sesongen veldlg
posltlv, og vl bare befester vårt ry som et samlag med meget dyktlge arrangører.

6. Skvtebaneforhold.
Her har Nora skytterlag tatt I bruk banen på Svarthølmoen, et anlegg som vlrkellg har svart tll forventnlngene. Et
praktanlegg rett og slett og det er all grunn tll å gratulere oslngene med resultatet.
PåTolga.gårarbeIdetframovermedstandplassenogbanenernåklarmed2@sklver.@.
Skytebanekontakten Morten $teen har deltatt på befarlng på skytebanene I Tylldalen og I Øvre Rendal angående
ombygglng / hovedreparasJon.
Samlagsformannen og banekontakten deltok I etmgtg I det reglonale anleggsrådet I NordØsterdal. Det drelde seg om
samarbeldet mellom de lokale ldrettsrådene som sJffiopprettetl hver kommune og skytterlagene. Representanter fra
skyttersamlaget vll heretter bll lnnvltert på møter I det reglonale anleggsrådet
Skytterlagene må nå øve påtrykk for å få møte som assoslerte medlemmer I de kommunale anleggsrådene.
Det er kommetforslag tll nye krlterler( lkke vedtatt, men trollg går de gJennom ) for tlldellng av splllemldler tll anlegg der
det står følgende: " For å unngå at søknadsmassen årllg akkumulerer med lkke-lnnvllgede søknader, foreslås at søknader
lkke kan være med I "godkJent søknadssum" mer enn tre oanoer. Det vll være vlktlg å preslsere at forhåndsgodkJennlng/
teknlsk godkJennlng lkke betyrat det planlagte anlegget vll få støfte før eller senere (kø-prlnslppet) . Det skal nå skJe en
bevlsst prlorletring. WA
Hvis dette bllr retnlngsglvende,.Dil en søknad bll så høgt prlorltet fra kommunens slde at tlldellng er slkker senest I løpr
av tre år, vits ilrtaL +aJ'lt t dJ*L v^, .
Tiltak fo'r å bedre slkkLrheten ved skytebanene:
Alle lag har fått tllsendt skytterlagets sfiekkllste ved lnspeksJon av skytebaner og et tllbud fra banekontat(ten om
vellednlng ved en sllk lnspeksJon. DFS' lntensJon er et tllbud tll alle skytterlag om belarlng og vellednlng lnnen en 5 års
perlode.
Vl henstiller tll lagene om å benytte seg av tllbudet samt returnere gJenparten av sJekkllsten tll banekontakten og
S kytterkontoret.

RepresentasJon: lngen

7. Skifeltskvtlnq.
Her er det fortsatt lkke den store susen, men på sentralt hold og lkke mlnst lnnen HV er det stor lnteresse for sporten og
vl lmøteser NM på Tolga tll vlnteren. Her oppfordres flest mullg tll å delta.ØversJødalen harJo her flere vlnnerkandldater,
og blant den Jamne skytter skulle det også være all grunn tll å gå I trenlng.

lpt pocTbl4^ rtl,tzttoqz{a4.t'. tl.ua H,U A,larrt't nÅlA a(eg.
RepresentasJon:
Hans Sollld I formannens fravær på det årllge kontaktmøtet som holdes I tllknytnlng tll Landsskytterstevnet. Møtet ble
holdt på HV-skolen på Dombås

Ar 4 3 2 1 Su
m

R ER JR Sum v55 v65 v73 Sum Akr lnst Sum
sk.

!990 27 91 300 23 416 702 90 9A 290 38 33 7t 2707 376 53r. OOO

7997 23 700 287 3A 418 720 98 76 29d Å7 32 26 99 2730 5r8 52t.OOO

79 92 25 86 377 31 169 749 a6 97 326 4t 37 77 89 2706 296 562. OOO

799 3 2i 79 406 33 547 713 99 705 3a7 82 95 21 71r 309a 376 617 .500

t994 27 94 366 33 520 770 7to 709 389 77 36 29 7Å2 1910 329 544.670

AE 5 4 3 2 7 ^S'tE R ER .rlR Su.!l v55 v65 w3 ,guurt Sum Instr Skltdd.

7995 48 73 257 t529 2022 .15r 97 96 3Å4 77 35 33 745 2577 285 552.704
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9.232
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6
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v55
4

3

10

2

6

2

2

3

1

4

13

12

3

2

1

1

1

5

1

1

v65
1

1

3

3

2

2

1

1

4

3

7

2

1

2

1

1

1

v73

4

5

2

7

5

3

2

1

3

1

NAVN

ALVDAL
BR/AURSUND
DALSBVGDA
ELGA
FINNSTAD
FOLLDAL
FøKEN
FASET
GLÅMOS
HESSDALEN
HODALEN
HÅDALEN
KRONMO
KVIKNE
LONÅS
NARJORD
NORA
TOLGEN
TRONFJELL
TYLLDAL
TYNSET
VINGELEN
ØVERSJøDALEN
øVRE RENDAL

NR

2301

2302
2303

2304
2323
2305

2307

2306

2308

2309

2322
2310
2311

2312
2313

2314
2315

2316

232s
2318
2319

2320
2321
2926

NORD.øSTERDAL SKYTTERSAM LAG

KLASSEOVERSIKT
05.05.96

KLASSE.XLS



9- Strflstill l?a laqenc for 1995:

NORD.øSTERDAL SKYTTERSAMLAG

Ve,llrah' Nf * h/,;
lVlN q l,vonnqu* '*dlw

Al)rw1,tvn !KLASSEOVERSIKT

NORD.øSTERDAL SKYfiERSAMLAG STEVNER M. M.

v

NR NAVN v73 v65 v55 sum \ 4 3 2 1 sum JUN ER R sum TOTAL

F
:a
U'

ccF
u,z

oo
J
Y
U'
F

2301 ALVDAL 1 4 5 9\ 6 7 35 213 no 24 14 1€ 5lr 331 46 85.000

2302 BR/AURSUND 1 3 4 2 4 6 4 16 4 4 I 28 25 27.240

2303 DALSBYGOA 4 3 10 17 \ 2 B 96 107 6 ',4 13 23 147 12 40.480

2304 eucÅ o 28 2A 0 28 4.000

2305 FOLLDAL 3 2 5 2 4 \7 23 235 271 ,4 I 10 22 298 36 31.550

2306 FASET 2 2 2 6 1 4 55 6d 7 11 11 æ 95 11 17.500

2307 FøKEN 5 2 6 13 3 19 /22 2 6 I 43 6 2.600

2308 cr-Ånos 2 2 2 \e 20 I 1 5 15 37 10 10.s00

2309 HESSDALEN 1 3 4 1 3 7\ /az 93 3 5 1 I 106 12 11.800

2310 HÅDALEN 7 4 4 15 6 8 2v , 143 182 4 6 5 15 212 13 35.000

231 1 KRONMO 5 3 13 21 1 3 /12 t47 63 4 4 b 14 98 12 9.232

2312 KVIKNE 3 't2 22 1 5/ 30 2s 61 a 4 17 24 107 10 2't.647

2313 LONÅS 2 2 J 7 1 J ,/5 3 103, 115 4 2 4 10 132 6 28.000

2314 NARJORD 1 1 2 4 * 2 11 19 35 'l 2 4 7 46 5 1s.000

231s NORA 2 1 3 2 ./6 4 13 48 V3 1 3 15 19 95 20 46.500

2316 TOLGEN 1 1 1 1 11 42 ds 2 4 11 17 73 6 30.98s

2318 TYLLDAL o, 7 49 56\ 2 1 2 5 61 3 6.870

231 9 TYNSET 3 5 .6 a 4 J 5 166 185 \3 13 I 24 217 17 43.500

2320 VINGELEN 1 1,/ 2 1 2 11 92 106 ts 3 4 12 120 15 30.000

232'l øVERSJøDALEN 1 1 3 I 68 80 3\ 6 5 14 95 11 15.000

2322 HODALEN l,/ 1 2 7 14 21 1 1 24 1 s.000

2323 FINNSTAD 0 26 26 0 26 0 4.000

232s TRONFJELL 1 1 1 55 56 0 57 3.300

2326 øVRE RENDAL 1 1 2 4 6 11 21 5 1 6 12 35 8 28.000

33 35 TI 145 21 48 73 251 1629 2022 96 97 151 w 2s1 1 28s 14r'fna

Nr Navn antall
leltskyt

antall
deltagere

anlall
sommerst

antall
deltaqere

antall
innend.st

anlall
dellaqere

antall
skifeltakt.

deltagere
skyl.dag

2301 ALVDAL 4 22s 7 301 3 123 1
:.ili 23

2302 BB/AURSUND 9 322 7 112 1 25 4

2303 DALSBYGDA 4 240 1 14 2 10 18

2304 Er-cÅ
2305 FOLLDAL 9 650 I 1342

2306 rÅser 3 99 2 106

2307 FøKEN 1 20 4 25 3 25 10

2308 GLÅMOS 10 378 4 54 16

2309 HESSDALEN 2 12 4 108 1 62

2310 HÅDALEN 5 102 11 63 1 13 1 9

2311 KRONMO 1 10 3 29 11

2312 KVIKNE I 232 3 7 2 98

2313 loruÅs 1 15 4 330 10

2314 NARJORD 2 88 1 179 16

23'ts NORA 1 15 4 445 1 84 13

2316 TOLGEN 1 14 2 15s 1 I
2318 TYLLDAL 'l 14 4 29 1 17

23t9 TYNSET 2 714 1 25 4

2320 VINGELEN 3 120 2 18

2321 øVERSJøDALEN
2322 HODALEN 2 40 2 20

2323 FINNSTAD 1 40

2325 TRONFJELL 22

2326 øVRE RENDAL 1 23 5 72 1 15

68 2645 79 3982 19 652 7 161
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10. OVERSIKT OVER STEVNENE.
15 m.
Sbvnetilbudet var I år som I for. Deltakelsen har også I år vært sbrst på rckrutbrlngsslda, sJøl om en kan rcglsbee en vlss
nedgang I forhold 0l | llor på alle sbvnene.
Roar Llllebo har vært den domlnerende skytGrcn I år også, nå også med Sauer. Detb våpenet blir nå mer og mer utbredt på 15m.
15 mebrckytnga betakbs lkke som noen konkunent 0l lbltskytnga, sJøl om det nok vll være mest rikfg og lkke mlnst praktisk å
avslute konkuruansetlbudet før feltsesongen sbrbr. Her har samlgsstylet gjort et prlnslppvedtak om at 1Sm-sesongen skal
avslutes med samlagssbvnet el uke før det førsb termlnfesta feltsbvnet

Organisaslonens fasb sbvner forløp slik:

A. FM 15m r.

lngen lokale deltakere på shvnet som gikk på Elverum.
Resultabn
Mesbrskapet kl. 24:
1.
2.
3.
Kt.v55:
1.
Lagskyting:
Samlagsskytng:

B. Samlaossbvnet på Tolqa lødaq den 18.Gbruar - 73 delhkere.
Roar lgjen klart best I et sbvne som resultabnesslg lkke ble blant de sbre
Resultabn
Kl. 2-5 1. Roar Llllebo Tyrset 243 - gylt

2. lngvar Brohaug Folldal 241 - sølv
3. Ragnar Sollld Alvdal 240 - sølv

Kl. 1: 1.
Kl. V55 1. Embrct Eggen Tynset 242 - sølv
Kl. V65- 1. Slgmund Trøan Alvdal 232 - sølv

C. Miniatwkarusellen.
Denne ble arr. av Hessdalen, Kvlkne og Nora I nevnb rckkefulge,
Resultabr tra de 2 besb av 3 runder bller.
Kl. 5 1. Roar Llllebo Tynset 484

2. Jan Nilsen Tynset 484
3. Ragnar Sollld Alvdal 481

Kl. 4 1. Anne4hr. Gullikstad Hådalen 440
Kl. 3 l.Vegard S6lem Nora 441

2.Anne B Engebreben Ø.Rendal 435
Kt.2 1.
Kt. v55 1.

D.Finale i miniahrkarusellen på Tvnsetfredaq den 10. Gbruar.
Resultabr - superfinalen:
Kl. 14: 1. Roar Lillebo Tynset 241 - gylt

2. Ragnar Sollid Alvdal 238 - sølv
3. Jan Nilsen Tynset 238 - sølv e.o.

KL. V55: 1. Herman Sbrmoen Alvdal 245 -sølv

Her ble det gamle premledngssysbt benytbt

11. FeltskWnqer.
Terminlista var som vanlig meget ff{dig. Generclt om denne feltsesongen kan en sl at de arrangeende lagene hadde lagt seg i
selen for å finne på nye innslag og uffodinger ved sine sbvner. Detb var jo tat opp på Malmplassenkurset og det så ut til å virke.
Denne standadhevlnga gJorde slt dl at kvallbbn nå er helt på bpp på feltsbvnene I vårt samlag.
En eksta ros også I år til Tolgen og Hodalen br noldisk-sbvnet på Lang{ønna der det var lnnlagt konkurranse I

avstandsbedømmelse, Bare så synd at lkke flere møbr opp på detb ltoth frlbbvnet, et sbvne som vl kommer tl å savne på
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nesb åni hrminllsb.
Nylt av året var også Dovrcltellcup I feltskydng med llnale på Hjerklnnsbvnet En meget lnbrcssant nyskaplng som lommer br
tullt I 1996 som I 1996 har shvner rundt hele Dovrellellphtået
Økonomlen på feltsbvnene har lenge vært et dlskusJonsbma. An av de tdllgsb sbvnene sllbr fortsat med lav deltakelse.

Vlngelen skyfrrlag hadde barc 78 skyfrre på slfr åpnlngssbvne 5. lbbruar. Sbvnercgnskapet vlser et overskudd på kr. 21 1.30.

En kan s;ølsagtdlskubre detb resultateg men samlagsstyretharutviklingen underoppslktog harallerede 11996 ubat
sesongshrbn lbr om mullg å hjelpe tl på den måbn. En annen tng er nok den at lagene lkke lenger kan regne med sbvner som

sin sbre Inntektskilde uEn å gå lnn med egne vlrkemldler, bl.a. gavepremler. På den andre slda llnner vl ogsåposltve lnnslag som

f.eks. Kvikne som opplevde en økning på sit frltsbvne på over 100 o/o,

Men når detb er sag! håper samlagsstyret på at arrangørcne lkke lbller fra. Det vllle nemllg væn synd dersom vl skulle misb
noen av vårc tremragende felbtevner.
Ellerc kunne en ønske seg llere sbvner med ukJenb avstander. Kvlkne vlsb at det kan holde bare med efi hold.-

Vinbrsesongens deslderb høgdepnkt rent sportslig var utvilsomt da Magne Egll Westum og Olav Llltebo bk dobbelbeler på

Landsdelssbvnet I Romedal.

Orqanisionens faste stevner forløp slik:

A.Samlaqssbvnet oå Glåmos søndaq den 5. mars - 124 deltakerc (127 I 94. 136 I 93)
Glåmos laget et lbtt sbvne I det fne vlnbrværet Opplegget og arnngement var prlma ret og slett
Roar Lillebo vlsh lgJen at han var best når det gJaldt på et samlagssbvne. Ellers Tynsetdomlnans gJennom heh sesongen..
Resultabn
Mesbrskapet kl. 2-5lV55:
1. Roar Liltebo Tynset 42 - gylt med'
4 Per E Oldertøen Tynset 41 - s{. nr. 1

Magne Egil Westrm Tynsel 41 - stj. nr. 2

4. Nlls T Mælen Lonås 34 - s$. nr. 3

5. Jan Nilsen Tyrset 40 - s{. nr. 4
13. BJøm Olav Frank Alvdal 39 - sølv med. nr. 1

14. Ruth Helen Haugen Br./Aurs. 38 - sølv med. nr. 2

17. Gelr M Rytbrvold " 37 - sølv med. Nr. 3

Kt. v55
1. Herman Sbrmoen Alvdal 30 - sølv med.
Kl. v65-
1. Slgmund Tnøan Alvdal 26 - sølv med.

Lagskyting:
1. Tynset
v/ Per Erik Oldertrøen

Roar Llllebo
Jan Nilsen

30/26
30128
29t25

891/9

88/61
83/66

41 - gylt med.
41 -"

' - sbmannspremle ft lthurdgskyting :

Ragnar Sollid Alvdal 8.94 sek.

B. Landsdelssbvnet på Stanqe oq Romedal søndaq 11.mars. J

Et sbvne som vll gåover I hlstorbn som efr av de mest vellykkede for vårt skythrsamlag, I alle fall når det gJelder grcvfelbn
Tynset bk dobbeltseler med Magne Egil Westlm på topp foran Olav Lillebo etbr omskyting. Det forbller unekbllg mye om
Tynsets bredde at de bk dobbbeltseier ubn at verken kongen eller prinsen var lnvolvert

2. Alvdal
3. Brekken/Aursund

ResultaEr mesErskapet kl. 2-5
1. Magne Egil Westum
2. Olav Lillebo

Klassemedaljen lngen
Lagskyting:
Samlagsskyting:

Tynset
Tynset e.o.

t
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C. Østandsmesbrukapet I Hurdal lørdao den 18.mars. J
Et meget krevende sbvne I stlrk vlnd. Pekka lgJen den som henger best med på detb opplegge! men Nlls Tormod Mælen vlsb
nok en gang at han har et speslelt tak på denne lbrmen ltor Gltskytng.
Resultabn
1. Bpm Trudvang Akerhus 40125.
8. Per Edk Olderfiøen Tynset 37t21
16. Nils T Mælen Lonås 35t24
40. Hans Sollld Alvdal 33114
41. ldar Moseng Nora JZt24
49. Bjøm Olav Frank Alvdal g2t1i
66. Jan Nilsen Tynset 51t11
71. Roar Sblhaug Alvdal 3O/1 6
98. Per Gunnar Bakken Dalsbygda 26116
Samlagsskytng:
1. Øsbrdal 175
5. Nord-Øsbrdal 169

Reptesentaslon: Pekka på Nordlsk I Danmark. Resultabr senerc.

12. skiblbkWnq.
A. Samlaqssbvnet I Øverslødalen lørdao den 11.mars.
13 deltakerc.
Resultabr:
KI. A:
Samlagsmesbr
1. Øysbln NWåd ØversJødalen
KI. B:
1. Frode Flnstad Hådalen
KI. D:
1. Lars Brcnken Tynset
KI. E:
KI. G:
1. Olav Jordet Vingelen
KI. H:
1. Hans Selm Tynset
KI. R:
1. Jens RonnyWaldahl ØversJødaten
2. Slgmund Nygåd ..

3, Jørgen Haugen ..

Rennetblb samtdlg som DM lbr HV-o5.

52.07 - 12 - gylt med.

1.13.39 - 54.

54.25 - 21.

46.54 - 18.

53.21 - 42.

16.54 - 1 .

25.43 - 1

36.17 - 11

B. NM I Jølsbr 25.-26.mars.
God deltakelse fra Nord{lsterdal.
lgjen fin lnnsab av Øysbln NWåtd med b sJuendeplasser, samtklasseselertl Lars Bronken på sprln6n.
Resultabr - normalprogram:
Kl. menn 20-34 ån
7. Øysbin Nygård ØvercJødaten 1.35.05 - lS
28. Frode Flnsbd Hådalen 2.31.4i - 39
KI. D
3. Lars Brcnken Tynset 1.54.25 - 33
KI. E

KL. F

1. Esbn GjeltEn Toeen 1.02.49 -15
KI. G
1. Olav Jordet Vingelen 1.02.37 - 18
KI.H

3. Hans Seim Tynset 1.34.1 O - 36
Kl. kvinner -senlon
6. Benb Morseth Vingelen 1.38.09 - 36
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Resultabr - skiteltspdnt
Kl. menn 20-34 år:
7. Øysb,ln Nygård ØversJødalen 39.34
KL. D

3. Lars Bronken TYnset 39.29

KI. F

3. Esbn Gjelbn Tolgen 51 ,12

KI. G
2. Olav Jordet Vingelen 57.15
KI.H
3. Hans Seim TYnset 1.06.34
Samlagskonkurransen: 2. NordØsbrdal v/ Øysbln Nygård, Lars Bronken og Tommy Olsen.

Representasjon:
lngen.

C- NM I skocsløo med I Hallrla bn 24,-25.lunl-

En fin ldretforvåre skiskytere og skifeltskyftre. Flere klasseselere,bl.a. dobbeltselerdl Øverslldalen lsenlorklassa. Nord-

Øsbdal vant samlagskonkuransen I sprint
Resultabn
nlormalprogram:

. 20-34 år:
2. Øysleln Nygård ØvercJødalen 1.21 .20 ' 6
7. Jon Per Nygård x 2'04.00 '54
KL. D.

1. Larc Brcnken TYnset 1.38.31 '15
Kl. HV under 35 år:
2. Ertk Landhelm HV{15 Tynset 2.14.06 - 57

Kl. HV over 35 år:
1. Svein Per Thoresen HV{rs Alvdal 1.55.45 - 39

Sprint:
Kl.20-34 ån
1. Tommy Olsen HV{4/ØversJødalen
2. Jon Per Nygård HV{5/ØversJødalen
5. Øysbin Nygård HV{5/ØversJødalen
Kvlnner senlon
5. BenE Morseth HV{5/Vlngelen
Samlagskonkuranse:
1. NodØsbrdal 1.30.14
v/ Tommy Olsen, Jon Per NWård og Øyæbln Nygård.

28.26
28.41
33.07

27.35

'".ie!9jgg9!9.
*,en en begivenhebrik sesong. Tynset hadde bff på seg an Av Landsdelssbvnet noe de rodde fint I land på sln meget gode

bane. Geir Finstad vareneste lokal skytbr på pallen på senlorslda.Men detskulle komme tlere gode prestasJonerethr hvert
Pekka kvalifiserb seg både til Nationsfinalen og lkke minst til Nordisk, noe som er meget sbrke presbsjoner I seg sJøl' Ragnar

Sollid fia Alvdat ble først fylkesmesbr br trren glkk Sl Landsskyfrrsbvnet på LesJa. Her ble han nr.2 på lblfinalen etbr llere

omskytinger. Her hadde ior øvrig Geir Finstad sin sbre sJanse til å vlnne NM I lblt På stangskytnga fikk Egil Magnar Stubsjøen

det til å gå på til gangs, og han vant likegodt den lnnledende skytinga. På finalen var han ikke heldig, og endb 0l slut på en flot
5.plass. Men detb var begge prestasJoner som ble lagt merke til. Nå en så ltillegg rcglstserer Roar Lillebo langtoppe på

Kongelage! kan en skJønne at Landsskytbrsbvnet var meget positivt for våre skyGre. To medlajer på lblt og b m,edaljer og b
stjemer på bane er rekorduEellng til vårt samlag.
I Nordisk visb lgjen Pekka at han vet å ta vare på de sJansene som byr seg ved å ta brosemedalje på ftlthurtigskytnga.
De lokale banesbvnen er som vanllg blit meget godt anangert Men det har I etbrtd blit rclst spørsmål om ufrormlnga av

terminlista, spesieltpå bakgrunn av de bbippelstevnene som ble ar. Denne saken hartosidersom på en måb stårmot
hverandre. På den ene slda henslmet dl anangørene som I år fikk sbne oppsluttlng om slne sbvner enn tdllgerc. Detb gjelder

spesielt Nora, NarJod og Hådalen som lå mellom 175 og 210 skytbre, noe som eren betydelig øknlng. På denande slda blir jo

deth både et meget forbtbt sbvneprogram I løpet at b helger som også splser opp sbvnetilbudet ellers ubver banesesongen.

Det er all grunn til å ta en debafr på dette, spesielt etter at samlagsstyret har vedtat å legge visse turinger på ufiorminga av

brminlista. Dette går på at en henstiller til lagene om lkke å anangere tlppelsEvner.
Samlagets oppfordring om å bruke klasseevlse medauer på stevner har lkke fåff oppslutring.
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De enkleb an:

A. Skldnqens Dao ar. spredd ubver årct
Følgende lag har an:
Alvdal 23
Br./Aursund 4
Dalsbygda 18
Folldal O
Føken 'l 0
Kronmo 11
Glåmos 16
Hådalen I
Lonås 10
Naford 16
Nora 13
Tolgen 9
Trontiell 22
lalt161 (127) deltakere fodeltpå 13 (1 0) lag, noe som eren gledellg øknlng

Resuttater fra orqanbasionens faste stevner:

B. Landsdelssbvnet påJvnset 8-l i.lunL J

Tynset leverb et solH handverk under stevnet uten ltksom å nå ftam il publlkum sllk mange hadde ønsket
Men preslsJon over anangemenbt det har tynsetngene. Bate Gelr Flnstad og Elrlk StubsJøen av vårc på pallen, men I
samlagsskyfna I kl. 2-5 vlsb våre skytrre slne konkun€nb vlnbrvegen, og det 6l gangs.
Mesbrckapet kl. 2-f :

1. Vldar Fossmo sørskogbygdal 345 - med.- ss. fl vemeldr.med.
3. Gelr Flnstad Alvdal 344 - sg. e.o.
5. Magne Egll Westum Tynsed 343 - s{.
Mesbrskapet kl V55:
Lohnemesbrska pet
Mesbrckapet kl. V73:
2. Eirlk StubsJøen Lonås 347 - sølv med.
Lagskydng:
Samlagsskytng kl. 1-{: \
1. Nord-ØsErdal 393.
v/ Magne Egll westum 98, Ragnar sollid 98, Roar Llllebo 1oo, p,E.oldertrøen gz.
Samlagsskytng kl. vebran:
5.NordØsbdal 276
Stangskydnga ble vunnet av Egll Magnar Strbsjøen med 25 beff. Her kom det førsb lbrvarset på hva som kom senel? på Lesja.

C.FMkesmesbrskapetfor Hedmark an på Konqsvlnqer 24.-25.lunl. \
Ragnar Sollid tok her sln fursb sbrc seler utenlbr eget samtag. Ellers relativt skral deltakelse tra vårt samhg, en bndens vl har
seff I llere år.lgjen er det skyfrme I de lavere klassene som lkke rclser.
Resultabn
Mesbrskapet kl, 24:
1. Ragnar Sollid Atvdal 342 - g.med.
5. Per Erik Oldertøen Tynset 337 - s!. e.o.
14. Olav Llllebo Tynset 335 - sq.
Mesbrskapet kl. V55:
2. Ola Lunsæbr Lonås 334 - sg.
Mesbrskap kl. V65:
lngen deltaker.
Mesbrskap kl. V73:
lngen deltaker.
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Samlagsskydng kl. 1.4:
4. Nord-Øsbrdal 474

v/ Geir Flnstad 97
Jan Nilsen 91

Ragnar Sollid 97

Magne Egil Westum 94
Per Erik Oldertrøen 95

Samlagsskytng vebran:
NordØsbrdal stlb lkke lag'
Lagskytng kl.2-5:
4. Tynset 288 e.Pr.

C. Landsskr,&rsbvnet på Lesla 28.7-5.8.
phssen.Lesjingenevardennegangenheldlgmedvære!noesomgjordeopphoHetpå

Lesja megetbehagelp. Men varme og sol mklt lfynetunderskydnga gJode lkke fprholdene like enkle bralh. Men lesJingene

teverG et prima anangement og lykbs vel med å bringe Landssky&rsbvnet ned på et overkommellg plan' Resultatnesslg var

detb igJen et sbvne å gtede seg over. Vi har tidligere nevt Ragnar Sollld, Gelr Flnstad og Egil Magnar strbsJøenens prestasjoner.

Hadde stangskydng" uårt anangert ubn final slik som ddllgeree, hadde Egll Magnar stubsJøen vunnet og det hadde vært
-ibrisk. Men orestaslonen I år var det til boss meget sbrk.

.,,"i"S"a s"miagstagene leverb udmerkede prestasJoner. Vebranene lå som vanllg tangtframme og endb lilslutpå en 3.plass

etbromskyting om andrcplassen. seniorene ble $ slut nr. 7, men de var med hele vegen. Vl tar også med at en meget bo $ener

av skytFrsporten, Jan Niisen fra Tynsetendellg ktarb meda[e med sln 19.plass.4 skyfrrklarte meda[e ellers$eme, detstørsb

antall I samtagets hlsbrle. Det hører også med fl hlstorbn at Roar Llllebo lå på sklve 7 på Kongelaget

Resultabr - bane:
Mesbrskapet kl. 2-5:
1. og skyterkonge

Trond KJøll

19. Ragnar Sollid
19. Jan Nilsen
35. Roar Lillebo
35. Ingvar Brohaug
Kt. v55
7. Embrct Eggen
Kr. v65
Kt. v73
9. Eirik Sttbsjøen

Tynset

Rlngerlke
Alvdal
Tynset
Tynset
Folldal

Lonås

385
97
96
97
95

Samlagsskytng kl. 24:
7. NordØsbdal

Ragnar Sollkl
Geir Finstad
Roar Llllebo
Per Erik Oldertøen

Samlagsskyting kl.vet
3. NordØsbrdal

v/ Embret Eggen
Olav L Dalløkken
Eirik Stubsjøen

Feltskydng:
Mesbrskapet kl.2-5:
1. Jøm Erik Johansen
2. Ragnar Sollitl
6. Gelr Flnstad
81. Olav Lillebo

KI V73:
7. Eirlk StubsJøen

298 e.o. om 2.plassen
100

99
99

Eldsberg
Alvdal
Alvdal
Tynset

345
341 - med.
341 - med.
340 - s$.- meda[e I 1984' 3.stjeme.
340 - s{.- meda[e I 1993, 1. s{eme.

337

345

41
41 - med. e.o. DFS'sølvbeger.
40 - med.
35

Lonås 3675
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Stangskydng
lnnledende runde:
1. Egll Magnar Strbspen Lonås
Flnale:
5. Egil Magnar StubbsJøen

25

Lonås

Felthurdgskyting:
lngen I finalen.
Besb lokale æsultat
Magne Egil Westum
30-skudden V55
30-skudden kl. V73
Fasb bofeen
Engangsfofe:
lngen
Vandretofeer:
lngen

Tynset

Denne skytinga ble I år lagt lnn I Natonsskyfnga på Fåset
Resulhbr:
Sgerne:
1. Per Erik Oldertøen Tynset
2. Ame Dahlen Hådalen
3. Olav Llllebo Tynset
4. Gelr Flnshd Alvda!
5. Ragnar Sollid Alvdal
6. lngvar Brchaug Folldal

1 7- finalebeger

9.05

Nationens Landsskvtino.
lgJen på Programmet etbr et års apuse. Sbvnet ble I år an på Fåset der det er mullghebr lbr rekordnobrlnger. pekka grep sjane
og slkrct seg finahbilleff.
Resultabn
Kt. 5:
1. Per Erik Older0øen Tynset 291
2. Ame Dahlen Hådalen 296
3. Olav Llllebo Tynset 29S
KL 4:
'1 , Oddvar Dalen Fåset 294
2. Nlls T Maelen Lonås ZB9
3. Vldar Llvoll Tyrset 289
Kt. 3:
1. lvar Rllse Tolgen 289
2. Vlbeke Norln Lonås 286
3. Jens Narjord Narjord Zg4
Kt.2:
1 . Geir M RytbrvoH Brekken/Aurs. 293
2. BJøm Llllebo Tynset 2Zg
3. celr Haugerud Folldal 273
Kt. 1:
1. Thor Lars Tveråen AFdal 271
V55: {

1. Embrct Eggen Tynset Zgl
2. Ola Lunsæbr Lonås 286
3. Svene Trøan ANdal 277
Kt. v65:
1. lngvald Dalløkken Foildal 246
2. Olav L Dalløkken Folldal 242
3. Sigmund Trøan Alvdal 242
Kl. v73:
1. Eirik Stubsjøen Lonås 24I

D. Skwno om omanlsaslonsmedatien på ftfsøndaq den 17.7.

297
296
295
295
295
2S5
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7. Roar Sblhaug
L Roar Llllebo
9. Stg Bakkeng
10.Gunnar Brabn
11.Jon Erlk Hansson
12.Jan Nllsen
13.lvar Rilse
14.Nils Tormod Mælen
Gylt med.:
1. Bjøm Olav Frank
2. Oddvar Dahlen
3. Vldar Llvoll
Sølv med.:
1. Ame Dahlen
2. Gunnar Brabn
3. Vlbeke Norin
4. Toryeir SveqJa
5. Gelr Magne Ryfrrvold
6. Ashild Lunsæbr

Thor Lars Tveråen
-. Vegard S6lem

Alvdal
Tynset
Alvdal
Alvdal
Tynset
Tynset
Tolgen
Lonås

Alvdal
Fåset
Tyrset

Hådalen
Alvdal
Lonås
Kvikne
Brckken/Aurs
Lonås
Alvdal
Nora

293
292
252
292
291
290
289
289

294
294
289

296
292
286
283
283
277
277
271

lnnlagt mesbrskap:
lkke an

E. Banekarusellen med sbvner I Alvdal. Lonås, Nora oq Hådahn.
Fra og med 1993 konkuneres det om en pokal tl besb skyfrr på sJølve karusellen. Pokalen er glt av Gullsmed SkJervagen.

ResultaEr tra de be besE av llrc runder:
Kl. 2-5:
1. Nils T Mælen Lonås 1019 - 1. aksJe I vandrcbofe.
2. Per Gunnar Bakken Dalsbygda 1018
3. Per Erik Olderbøen Tynset 1017
4. Roar Llllebo Tytset 1016
5. Magne Egil Westum Tynset 1016
6. Jan Nilsen Tlmset 1012
7. Egil Wikan Nora 1015
8. Roar Sbihaug Alvdal 998
9. Nils Svene Norin Lonås 994
10. Oddvar Dalen Fåset 993
Kt. 1:

f hor Lars Tveråen Alvdal 648
rrr. V55:
1. Embret Eggen Tynset 1021
2. Herman Stormoen Alvdal 993
3. Ola Lunsæbr Lonås 992
Kt. V65:
Kr. V73:
1. Eirik StubsJøen Lonås 1031

F. Finalen I banekarusellen på Fåset søndao den 16.7.
Resultabr:
Kl.2-5:
1. Roar Lillebo Tynset
2. Per Erik Olderfrøen Tynset
3. Roar Sblhaug Alvdal

Kt. 1:
1. Tor Lats Tveråen Alvdal

Kr. V55:
1. Embret Eggen

145 - gylt med.
145 - sølv med. e.o.
143 - sølv med.

136 - sølv med

Tynset 146 - sølv med.
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2. Olav Brynhildsvoll
3. Ola Lunsæbr

Lagskyting:
1. Tynset

v/ Magne Egll Westrm
Roar Llllebo
Per E Oldertøen

2. Alvdal
3. Nora

Brckken/Aurs.
Lonås

Tynset
Tynset
Alvdal
Alvdal
Alvdal

Lonås
Kvlkne
Tynset

Alvdal

FolHal

290

142
139

Kt. V73:
1. Eirik StrbsJøen Lonås 100 - sø]v med.

G. Samlassstevnet på Savar0røtmoen - Nora lø.-sø. 12.-1 3.8. 167 
"inær. 

o"lot ( tee lgl. rgo lgg ).
Sbvnet an med ltorhåndspåmelding og etbr'lammelmebden" etbr at vl prøvde en ny vrl l Vhgelen l iior. Detb så ut til være
posldvt med sbrt oppmøb på søndag. Sbvnet var det andre denne sommeten på deth nye og meget llotb anlegget Mye ilot
skyting under sbvnet der nok en bo $ener av skyllersporbn,Morbn Sben, endellg fikk sin vel fortjenb sølvmedafle.
Resulhbr kl. 2-5:
1. Per Erik Oldertøen
2. Olav Llllebo
3. Ragnar Sollid
4. Gelr Flnstad
5. Stg Bakkeng
7. Vibeke Norln
10. Sbln A Stal
18. Morbn Sben

Kt v55:
1. Erik Flaten
Kt. V65 -:

1. Olav L Dalløkken

344 - gylt med.
343 - s{. nr. 1.
342 -sg. nr.2.
340 - s{. nr. 3.
339 - sg. nr. 4.
335 - sølv med. nr. 1

331 - sølv med. nr. 2

327 - sølv med. nr. 3

335 - sølv med. .

346 - sølv med.

338
334
333

330

96
97
97

287
284

Vandrepokal til besb grunnlagssky$en Olav Llllebo, Tynset 9g e.o.
Samlagets tinnbeger tl besb sbngsky&r/ftlthurdgskyfrr: lkke an

H. østendlnqen-finalen I Løbn søndaq den 2Z.OB.
lkke den sbrc susen over finaleresultabne fta våre skyllere I år.
Resultabr kl. 2-5:
1. Tommy Adlandsvik Sørskogbygda
10.Ragnar Sollid Alvdal
14. Olav Llllebo Tynset
Kt. v55:
5. Embrct Eggen Tynset
Kt. v65:
lngen lokal finalist

l. Duqleiksmerkeskvtinq.
lalt141 skytrre hardelhffmotlSS lfor. Besb enkelbesulbthadde RagnarSollid med 247 poeng.
Shuetfuinnere:TorsblnVehusheia,Hådalen,JoarFossen,Lonåsog@''|JoslctnMch1ialtbqqo|q
Vinner av stauettstjemen
1.s{.: Eilif Nerby, Lonås, Pål Finstad, Ø.Rendal, Idar Moseng, Nora.
2.stj.: Morten Skjervagen, Hådalen, Stig Bakkeng, Fåse! Ame Nordstad, Tynse! Grethe Dalløkken, Folldal
3.sq.: lvar Rilse, Tolgen, Jan Nitsen, Tynset Per K Rønnlng, Tlmseg Per Gunnar Bakken, Dalsbygda, per Gunnar Haug, Alvdat, Alf
Nilsen, Nora, John Kr. Ness, Nora, lngvald Dalløkken, Folldal.
4.s{.: Halvor I Jordet Vlngelen.
5.stj.: Embret Eggen, Tynset Herman Sbrmoen, Alvdal.
Fra og med I år er det lnnstfrt et StatrettFat tl sky&re som har skufr fl gullmerket 25 ganger.
Vinnere I år er:
Engebret Øsbrås, Vlngelen
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J. Norqes+up.
f ,lr m"U rlmelge kJøreavstander for våre skyfrre. Allikevel heller laber deltakelse. Ragnar Sollid og Geir Flnstad var ve de enesb

som vlrkelig satsetfortullt på NC lår. De åpnet meget bra med en 5 og 6.plass etbrturcte runde. Senere glkk detnoe båere,

men Ragnar Solid havnet fl sluff på en meget hededig 15.plass. Gelr Finsbd hadde det besb enkelbesultabt med sin 2.plass i

Selirrd.
Resultabr
1 . Tor Harald Lund Søgne 115

15. Ragnar Sollid Alvdal 57

32. Gelr Flnstad Alvdal 31

K. Cup-skvtinoer.
Biømen-cup.
A-finalen:
lngen deltakende lag fta Nord4lsbdal
B-cupen:
lngen tra NodØsbdal.
C-cupen:
2. Øvre Rendal
østandscupen. Her stlb Alvdal lag som det enesb lla NordØsterdal. Laget kom hett liam tl semietinalen der de ble slåfr ut av
' rdre Land. Det var under detb sbvnet at uhellet med Roar Sblhaugs Sauer skJedde. I fønb runde leverG alvdølene en

.,.,prcstasJon ved å slå ut Nøthrø på hJemmebane'

L. Andre skwnqer/re presenta sionsskwnqen

Nordisk mesbrskap:
Pekka kvalifiserb seg I også | år, follg etter sln overbevlsende skytng under ltoråreb Nordisk. Og I likhet med I !lor, benyfrr
Pekka anledningen til å sikre seg nok en medalje tra Nordisk. Denne gangen I lblthuligskyting der kan som førsb starbnde klemb

tl med et resultat som senere skulle vise seg å holde tl bronsemeda[e. En meget sbrk prcstasJon.

Resultabr - Nordisk mesbrskap I Varberg I Sverlge:
Feltskyting: 39. Per Erik Oldertøen 26 fig
Felthurdg: 3. Per Erlk OlderUøen 9.41 sek.

Bane: 26. Per Edk Oldertøen 3'l 8.

M. Natonsfinalen.
I gang igjen I år med finale i Bodø. Pekka var med som enesb lokale skytrr'
Resultabn
1. Tor-Erik Fossli Målselv
15. Per Erik Oldertrøen Tynset

EDB
her henger vi tortsafr etier. I år har 6 lag levert lnn sine årsmeldinger med det nye adminlsbasirnssysbmet på EDB.

Resulta$rcgrammet virker bra, sjøl om vi mangler klasse for minlrekruthr.

15. Swrets kommentar.
lgjen har vi hgt en begivenhetsrik sesong bak oss. Sportslig har det vært et riktig godt år med mange fne prestasjoner. Vi benytFr
anledningen til å gratrlere alle sammen. Det er faktisk slik nå at det på alle de sbrc sbvnene i organlsasjonens rcgi befinner seg

en norddøl I btskikbt Det er moro.

Skybbanesifuasjonen ermegetlys furde alle flesb av lagene. Detharlde senere årene værtutvisten beundringsverdig aktivibt
på skybbanesekbren. Deffe harigjen resultatertlmange flotb anlegg, noe som tienerskytrrsPorbn. Ubn forfilelnelse brnoen
tila6r styret seg å hevde at bedre reklame for skytbrsporbn enn sk)&baneanhgget på Svarbølmo€n påp Os finnes lkke i vårt

samlag. Vi ønsker de som er under vegs og de som er I ferd med å starb opp både nybygging og rchabilibring lykke til' St)4€t

anser det som svært vlktg at vl er represenbrt i et regionalt anleggsråd sammen med med øvrige Hretbn I fiellregionen.
All den aktivbt som er lagt ned I skytebanene må betraktes som grunnlagsinvesteringer lbr framtida. La oss inderlig håpe at detb
ikke på noen måb går ut over den framtdige aktivibbn I skyfrrlagene. Det er og blir I rckrutbringsarbeldet vl legger grunnlaget

for ltamtda, og da må vl lkke bygge oss lhJel. Og da bnker vl på både den menneskellge og den økonomlske ressurs.

Det bllr også spennende å fulge utvlkllnga lnnen HV og skyboppbrlnga I årcne som kommer. Det er lngåt en samarbeldsavtale
mellom DFS og HV. Forslag tl en deta[ert gJennomførlngsplan skal framlegges før nyltår. lngen av skytbrlagene I HV{s deltar i et
prøveprosJekt som skal ufforme den ftamtdige våpenopplæringa I HV I samarbeld med DFS. PrøveprosJekbt skal gJennomføres i

1 996.
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Hvor sbrt skyfrrlagenes engasJement vll bll her bllr det spennende å se.
Nedgangen I antall medlemmer og I deltakelsen på sbvner er også tng som vl skal følge meget godt med. Ansvaret her flligger
&rst og fremst lagene, men samtagsstyret har også et overordnet ansvar med å legge ilorholdenJså godt som mullg fl rette for el
rasJonell dtift I skytErlagene. Opplædng og brmlntlsbarbeldet vll stå sentralt I detb arbeldet Samlagsstyret har låstsafi en del
kribrier llor oppbygnlng av brmlnllsta som er sendt ut til lagene. Vl tar gjeme en debafr på detb under Malmplassenkurset ldet
dete vil bli sat opp som eget punkt der.

Til slut retter samlagssgret en bkk tt alte som har bldrafr til at detb årct har blitt så godt skytår og ønsker lykke til med det n1æsky&råret

God Jul og godt nyttår dl alle I

Vingelen/Alvdal den 7/12-95

For Nord-Øsbdal Skytrrcamlag

John WesQård - lbrm. fu,,,M

STEVNEINNSKUDD,!996 I NORD.øSTERDAL SKYTTERSAMLAG.

Vedtatt tidligere:
Arr. har anledning til etter søknad til samlagsstyret, å heve arr. avgifta med kr. 10 dersom en
kan dokumentere uforholdsmessig store utgifter.

Lagene oppfordres til å bruke klassemedalier.

STEVNE KLASSER PREMIE ARR. SUM

15m 14/vet 1 8+1 2=30 30 60

Rekr./jr. 15+10=25 15 40

Felt 1 lvet. 40 40 80

Rekr./jr. 30 20 50

Bane 14lvet. 24+16=40 40 80

Rekr./jr. 30 20 50



Norl-gster0al
øhullersomlog

Ungdomsutvalget lur i 7995 beståfr av;
Møgnar Gundenen, formann
førun NYed,rd
Helge Bek*en

^eUT Ånsumnruc- UNGDOMSUWALGET
199s

pe6. van Iver Nymoen

' Sverre SIcoSds
o Joar Fossen

Ilnatget lwr lwtt illæ ltottfonnclle møter, men har holdt jewilig kontah via telefon og på
stewter. Vrl<somheten til utvalget hnr dctte året vær't liten. Det harfor min dcl vært meget

vanslcclig å adtntnistrere uwalget, utfraframin arbeidssituosjon. Det er dcrfor Jøran l,lygård

som i dct store og hcle lnr lntt dzn praloisl<e jobben.

Ilwalget d.eltok også i år på Malnplassenhtrcet. Her snn!,Jrct Haw Sollid om slcoleslqting og

arbeidct med rekrwtertng. Vidcre lnr umalget vær't behjelpelig undcr sanlagstevncne i 15m,

feh og batæ. Unolget fimcr grurn til å ncwrc dcn rne forvircendc omgangen på
Sanlagsstewrct ifelt. Ttlfrantidige arrailgører av sonlagsstewrcr anbefoler ungdomsutvalget
ot arrangøren brukr dcn beste standplassledcren, de beste anviserelslik a våre fra ntidige
slqttere sitter iglen med et ryddig og positivt innrykk.

Den 16. og 17. september dcltok 8 skyttere og fonrcnncn i utvalget på instruksjorahtrs på
Terningmoen. Kurset var i satnarbeidmed HV05. Kurset ble giennomføn på en elcsemplarisk

måte, med stort utbytte for dc dcltalcctdc slqttere. Håper dct blir giennomført et ligncndc
kilrs l<onmendz år og a vi fra Nord-Østerdal har med langt flere dcltalære.

SlEtesesongen

Slqtesaongen ble gjemonført i lunlnld til oppsan terminliste.

Nedenforfølger et oppsett over dcltalære i kl J,ER,R,MR i satnlagstevenc:
15m felt banc

1995 39 36 62
1994 ? 4 49
1993 ? 45 s3

swn
137
!&t?
g+?

Som dct gårfrotn av ovenforståctrdc var dct svØrt stor dcltakclse på sanilagstevtæt på batæ,

hvor Nora giennomføne et utmerlcct stevrc. Det er utvalgets Mp at dcltokclsen på alle
sarnlagstewwne blir milut lilæ stor kananendc år.

I



Resultater
15M
I<L REIRUTT
I{1. ELDRE REI<RUTT
I{L JUMOR

FELT
Iø REIGUTT
I{L ELDRE REIGUTT
I<L JUNIOR

BANE
KI. REI(r.UTT
I{L EI.DRE REIRUTT
I{L JUNIOR

DANIE MOSENG RyEN
NILS ERIK EGGEN
KNSTUN rÅsntnnu

DALSBYGDA 241
TYNSET 243
rÅsnr 24r

9 deltakere
8n
7n

DAME MOSENG RyF,N
TTIOR HriXOtt t ØKKEN
PER JOAR NYGÅRD

DÅLSBYGDA 34/4
ALWAL 42/8
WNGELEN 42/8

12n
9n
11 n

DANIE MOSENG RWN
KIERSN NORIN
KNSTaN FÅsErnRU

DÅLSBYGDA 346rouÅs 348rÅsnr 349

11 n

14il
15

FINALE I MINIATYRKARASELL
INNLEDENDE 15 SKUDD
M.REK ESPEN KIELDSBERGREKRUTT DÅNIE MOSENG RWN
ELDRE REI{RUTT SIMEN KROGJUNIOR ÅRNSTEIN HAUGEN

nÅo.unu 444
DALSBYGDA 476
DALSBYGDA 484
nÅp,qLøw 4g3

FIANLE BAI,{EKARUSEIT
M.REK RUNE STEIHAUGREI(R(]TT DANIE MOSENG RWN
ELDRE REKRUTT KJERSN NORINJUNToR KRrsraN rÅsntnnu

ALWAL % E.O.
DALSBYGDA 99
t ouÅs tØ E.o.rÅsnr gg

Det har væn deltakelse på landelskretsstevnet ifelt (Stenge og Romedøl) og på banc glnset)

IÅ,NDSSIflTTERSTEVNET
Det var på årets LandsslEaerstewrc god dettatætse fra vån samlag. Av de som deltok vilungdomsunalget ncvncfølgende: Danie Moseng Ryei skjø1 250 poeig mcd 19 inneniere! påb:*! 

ryed 9l på ory.sang? os 4. ptass, *å mn p,åTarrnifi"isoiu,'med 38/6 etterfirulen hvor han endte på 20. ptaw. xj1is1! \ori; trd;"249 poeng, omgang 100 poeng ohelte på 27. plass, påfehen 30/24, måg lots ratrlz*trn og eøie pdZl.it^r. Nik Erik
!g^s.t, skiøt 250 po:os^rlloryn, 9,9 på omgalse!.åg enftef,a Is. prass, påfa, 29/ . ThorHål<on Løleken rtkk 3012? på feltei, ettei fiulen 4I/g, noe som ga 31. plass. Disseresultatene gir grunn trt å si de komnende ir lyst i møte.

Samlagslaget endte på 34. plass på banen.

2
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350-KLWBEN
Det ble to nye medlenvnerfra vån sonlag i 3\Gktubben: Kiersti Norin, Lonås og Nils Erik

Eggen, \nset. vi gratulerer begge med det strålendc resultatet.

OPPSUMMERING
(It fra rnin ståsted er dct grunn til å være belEmret for irctrulcioncn ute i lagenc. Dersom

ir-rq på de innleverte åismcldinger fra ungdomsvirksomhcten 9S ynmenlSner deue mcd

aeltatcetse på. stewcr er dct tildch-storforskjelt i antatt stqtterefra lagenc. Etter minmening

er dct klar satwncnheng mellom gradcn av fustnirsjon i lageru og dcltokelse på stevrcr.

DFS oppford.rer stadig til oppstan av stqtestroler. IJngd.omsutvalget støae\-date og håperfeu(

bg so; hnr mutighcån ttiiu slqtesl<oie kommendc år. Skytesl<olen g\ilelæ bare øla antall

åaU^*", og olaiu, slcyttere. Den gir også foreldrenc øh forståclse for slqting.

Der grunn til å ncvnc at arrangørenc av stevncr felt/bane, generelt stort sett har gode

rutiner på standplass/grav, men det er rom for forbedringer'

Det er grunn til å en rette el<stra honrør til de slEaerne som h.ar deltau på sam'lagsslqrtngene

gienrnm året.

Ttt shm vit jeg få tal<l<e alte for et godt sarnarbeidc i det slqaeråret som ligger bak oss.

Fo r Nord-Øste dal SlEttersamlag
Ungdomsunalget

&"ro"r- /'.)4'*,
I{Iøgnar Gundenen

(form)
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REGNSIøP
UNGDOMSAWALGET

1995

Regrclcap for slcytteråret 1.12.94 - 30.11.95
Utgifier

01.dcs Saldo
16.dcs Giro? G"auerlu? 54,-
20.dcs Giro? /no1^iu,t u1 366,_
30.des Bar*gebyr 10,-
30,dps Kreditrenter
03.mars Ttlsladd Sanlaget
19.mai Mednljer 480,-
19.mai Sanlagsslryting 3N,-
19.mai Sanlagsslcyting 3m,-
31.mai Bat*gebyr 15,-
M.sept Medaljer 425,-*
06.sept Medaljer 998,76
29.sept Bat*gebyr 10,-
20.trov Leie av bws 2 313,-
23.nov Tilshtdd Somlaget
30.nov Bar*gebyr 5.-
Sum 5 276,76

Årets overslcudd 7 837.52
13 114,28

01.des.94
30.nov.95
30.nov.95

Saldo
Årets overslatdd
Saldo

5 842,33
7 837,52

13 679,85

Inwelder
(5 842,33)

114,28
10 m,-

3 N0;

13 114,28

13 114,28

746,30
738,-

8,30-

*Herundcr betah I stk medalje for hovedlaget kr 85,-

Medaljer,merker-behold.ning 01.12.94
Medaljer,merkr-beholdning 30.11.95
Endring

Årets drirtsovershfid. KR 7 837,52 - KR 8,30: KR 7 829,22

Fo r N o rd-Øste dal SlEtte rcamlag
Ungdomsutvalget

Magnar Gundenen

1



Norl-gøter0ol
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,*tT

TAP OG VINNINGSKONTO 30.11.95

Kontorrekvisita
Porto '-
Bidrag ungdomsutvalget
Godtgi./reise tillitsmenn
Gavepremier/medaljer
Ombudsmøte
Represent asj o nsskyt ing
EDB utgifter
Gaver / blomster
Malmplasskurset
Diverse i
Overskudd

I

{

INNTEKTtrR

Statsbidrag
Kulturmidler
Medlemsbidrag fra lagene
Renter
Fortjeneste skivesalg
Sponsorstøtte

49562,99 50000,-

4399,10
1664,-
13000,-
3791,-

10334,-
2500,-
7782,-

3000,-
2000,-

' 15000,-
4000,-

16000,-
2500,-
5000,-

500,

3t37,40
1605,-.
15000,-
3108,-

15959,-
2500,-
5190,-
1424,-

1915,-
500,-

4276,-
510,-
807,-

600,-
1400,-

5n7 89 i00 5q
50629,59

31619,-
9942,-

5908,-
1734,23

359,76

25000,-
12000,-
6000,-
2000,-

26039,-
15700,-
6188,-
2186,46

517,13
5000 -

49562,99 50000,- 50629,59
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Tolsa-30/11-95
P"z /i;*,. boM,'*-
Per dunnar Bakken.

Norl-grter0ol
økyllerEomlng

^e*/T

STATUS pr. 30/11- 95

1-

AKTIVA
Innestående i Tolga/Os sp.bank

Innestående på Postgiro
Beholdning våpendeler
B eholdning skivemateriell
B eholdning merker/stj erner

PASSIVA,
Beholdning' pr. 3
Overskudd t

I

44151,54
2558,53
' 960,-
10897,19
a)71 -

0lr -941 61273,37
507 Rq

61781,26 6178t,26
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BUDSJETT 1996

INNTEKTER
Statsbidrag
Kulturmidler
Medlemsbidrag
Renter
Sponsorstøtte

30000,-
9000,-
6000,-
1700,-
3000,-

!2:
UTGIFTER

Kontorrekvisita
Porto
Bidrag ungdomsutvalget
Reisestøtte tillitsmenn
Gavepremier/ medaljer

Ombudsmøte
Representasj onsskYting

EDB utgifter
Gaver/ blomster
Malmplasskurset
Diverse

3000,-
2000,-

13000,-
4000,-

14000,-
2500,-
7000,-
1000,-
2000,-

600,-

J00;
49700,-


